E SÃO Primeira Divisão Regional de Campinas DR.1
PAULO Departamento de Estradas de Rodagem

GOVERNO
DO ESTADO

1

Legislativo Rafael

De: DER Campinas - Diretoria Regional <dr1-der@der.sp.gov.br>

Enviado em: sexta-feira, 2 de junho de 2023 16:22

Para: Marcos Fureche

Assunto: ENC: Ofício n. 1008/23 - Referente Requerimento n.º 776/23

Anexos: siscam_oficio_presidencia_n_1008_2023

_enc_mocao_voto_louvor5x303jeg.pdf; siscam_requerimento_n_776_2023

_arquivo_1ypvuudka.pdf

Ilmo. Senhor Presidente da Câmara de Valinhos,

      Em atenção a solicitação de vossa senhoria, temos a informar que os reparos foram realizados,

conforme fotos abaixo.

De: Flavio Roberto Ferraz <frferraz@der.sp.gov.br>

Enviado: sexta-feira, 2 de junho de 2023 11:06

Para: Cleiton Luiz de Sousa <clsousa@sp.gov.br>

Cc: alexandre.camargo@geribello.com.br <alexandre.camargo@geribello.com.br>; DER Campinas - Diretoria

Regional <dr1-der@der.sp.gov.br>; ADM -UBA <adm.ubacampinas@gmail.com>; DER Campinas - Servico de

Operacoes da Conservacao <sc1-der@der.sp.gov.br>

Assunto: ENC: Ofício n. 1008/23 - Referente Requerimento n.º 776/23

Senhor Diretor,

Informamos que a equipe de conservação já realizou o devido reparo na data de 29/05/2023 conforme

fotos.

29/05/2023 13:12

Ê ; - 22,9611S 47,0417W
: Estrada da Coudelaria

E Campinas 13044-380

2

Gerib:
conservação rodoviária

3

sonia! ERVA
Campinas
São Paulo

4

Att.

De: Cleiton Luiz de Sousa <clsousa@sp.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 1 de junho de 2023 15:48

Para: Flavio Roberto Ferraz <frferraz@der.sp.gov.br>

Cc: Geri Alexandre <alexandre.camargo@geribello.com.br>

Assunto: ENC: Ofício n. 1008/23 - Referente Requerimento n.º 776/23

Sr. Supervisor da UBA,

      Favor informar.

SÃO Cleiton Luiz de Souza
PAULO Diretor Técnico de Divisão

Departamento de Estradas de Rodagem
GOVERNO
DO ESTADO 1193

5

De: Marcos Fureche <legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br>

Enviado: quinta-feira, 1 de junho de 2023 15:29

Para: Cleiton Luiz de Sousa <clsousa@sp.gov.br>

Assunto: Ofício n. 1008/23 - Referente Requerimento n.º 776/23

Prezado(a) Senhor(a),

Encaminhamos em anexo, para ciência e devidos fins, propositura aprovada pelo Plenário desta E. Casa de Leis,

bem como ofício de encaminhamento assinado digitalmente pelo Exmo. Sr. Ver. Sidmar Rodrigo Toloi, Presidente.

Caso não seja o destinatário deste ofício e não possa promover o seu encaminhamento, solicitamos

a gentileza de que nos retorne este e-mail.

Att.,

        Câmara Municipal de Valinhos

        Marcos Fureche

      Assistente Administrativo

      ☎ (19) 3829-5355 r.5380
       www.camaravalinhos.sp.gov.br

       facebook.com/camaramunicipal.devalinhos